Beralde humilis abba iamdicti monasterii, et in omnibus tuis successoribus in

perpetuum. Idest ecclesiam sancti nycolai in comitatu narniensi et castaldato

sancti gemini, cum terris, uineis , casis , casarinis, hortis , hortalibus, siluis, ar-

boribus, sepulturis , libris, cartis, paratis. Insuper mobile et immobile quantum

pertinet nobis et suprascripto monasterio in toto comitatu narniensi , et in to-

dino et in amerino, cum finibus et coherentiis , et nos nullam reseruationem

facimus pro timore domini nostri ihesu christi et beatae uirginis MARIAE, et

animabus nostris nostrorumque parentum, ut in die iudicii mereamur habere

ueniam de nostris peccatis , et sedeamus ad dexteram partem, et digni simus

audire uocem domini dicentis : « Venite benedicti patris mei, percipite regnum

quod paratum est uobis ab origine mundi » . Ideo fiat haec donatio donata et

corporaliter tradita in suprascripto monasterio et in te , Beralde abba, et in tuis

successoribus in perpetuum . Et a modo in antea habeatis licentiam et pote-

statem corporaliter introeundi in suprascriptam donationem, et tenendi, fruendi ,

possidendi , lucrandi et faciendi quicquid uolueritis . Non tamen uendendi nec

donandi nisi pro melioratione suprascripti monasterii, et semper permanendi in

suprascripto monasterio. Et non habeatis ullam litem, neque a nobis neque ab ullis

nostris haeredibus, neque per ullam a nobis interpositam personam.
Et si a

modo in antea per cuiuscumque modi ingenium uoluerimus facere aliquam litem,

aut per nos uel nostros haeredes, aut per a nobis submissam personam , aut

quicumque homo, in primis sit maledictus a patre et filio et spiritu sancto , et a

cunctis ordinibus angelorum, et a cunctis prophetis, et a xij apostolis , et a iiij euan-

gelistis , et a cunctis martyribus et confessoribus et uirginibus . Et nunquam sit

eis pax cum christianis, querat requiem et non inueniat. Sit socius annae et

caiphae et pilati et iudae qui deum tradidit . Haec omnia habeat in sua praedicta

anima. Et in corpore stipulamus nos suprascripti donatores cum nostris haeredibus

et successoribus, qui noluerit obseruare et auctoriare quomodo supra legitur et ille

qui ruperit cum suis haeredibus , ut sit compositurus in suprascripto monasterio

et in te, Beralde abba, et in tuis successoribus, poenae nomine, auri optimi

boni et perfecti, et per personam quae ruperit et non obseruauerit, libram j.

Post poenam solutam haec carta donationis omni tempore sit firma. Berardus

(1 ) Indizione di settembre.
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de rustico , Rodulfus de meta, Adenulfus de scarpa, Todinus, Gregorius de